出　　荷
予定時期

品　名
薬価基準収載医薬品コード

マクロゴール４００
7123701X1017

包装規格

500ｍＬ

初  回
製造番号

統一商品コード
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

9月
288811251

(01)14987288811258
(01)04987288811015

５６Ｋ

【変更内容】

【対象製品・変更時期】

平成２７年８月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。
　さて、この度 日本薬局方 マクロゴール400への表示事項を追記いたしますのでお知らせ申し上
げます。
　なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くだ
さいますようお願い申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

お得意先各位

491095

・ 消防法に基づく表示事項を追記いたします。（ 第四石油類  水溶性  危険等級Ⅲ 火気厳禁 ）
・ ＪＡＮコードを削除し、調剤包装単位コード表示を追加いたします。
（平成２４年６月２９日付　医政経発０６２９第１号　薬食安発０６２９第１号「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部
改正について）に準拠

15-024

マクロゴール４００ 表示事項追記のお知らせ

現行品

変更品